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Dne 25. října 2016 jsme vzpomněli 15 let
od úmrtí mého manžela 
pana Stanislava Strnada z Lulče.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Odešel jsem dříve, než jsem chtěl, osud života
mě předešel. Kdyby to bylo možné, vrátil bych se
zpět, aby Váš život nebyl tak smutným, jak teď.
Dne 26. října jsme vzpomněli nedožitých 79 roků 
pana Jana Adámka.
Stále vzpomíná
manželka, dcery Jana, Hela, Dáša, vnoučata
Žanetka, Jituška, Nikolka, Sabinka, Šimonek
a sestry Blaža a Marie s rodinami. 

Dnes, 27. října, vzpomínáme nedožitých 80 let
pana Rudolfa Tučapského z Opatovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Dnes, 27. října, by se dožil 70 let
pan Antonín Winter.
Stále vzpomíná
celá rodina.

Dne 28. října 2016 vzpomeneme 20. výročí
úmrtí mojí maminky
paní Anežky Muselíkové, roz. Hanouskové,
rodačky z Rašovic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
dcera Alena s celou rodinou.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý svět.
O to těžší je vyrovnat se s jejich ztrátou
a naučit se bez nich žít. 
Dne 28. října 2016 vzpomeneme
2. smutné výročí úmrtí 
pana Josefa Švece.
S láskou a úctou vzpomíná celá rodina. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 

Dne 29. října uplyne 5 let od úmrtí
pana Jiřího Bradáče.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manželka a synové s rodinami.

Dne 30. října by se dožila 77 let obětavá
a láskyplná maminka a babička
paní Josefa Kučerová z Bučovic.
Stále vzpomínají 
děti s rodinami.

Dne 30. října by se dožil 70 let
pan Jindřich Musil.
Za tichou vzpomínku všem, kteří vzpomenou
s námi, děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Odešels tiše, jako když hvězda padá. Čas plyne,
roky utíkají, však na Tebe milý tatínku,
vzpomínky zůstávají.
Dne 30. října uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Jan Alán z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme panu RNDr. Petru Ryšávkovi z Nemojan

za koupi televizoru pro pacienty dětské JIP.
Děkuje kolektiv sestřiček dětské JIP Nemocnice Vyškov.

Děkuji posádce RZP za můj odvoz do nemocnice. Současně
děkuji lékařům a sestřičkám interního oddělení a hlavně

lékařům a sestřičkám plicního oddělení za péči, kterou mi
věnovali po dobu léčby z náhlého onemocnění. 

Děkuji Ivan Šilhánek.

Marta Sedlářová (1932), Dobročkovice † 9. 10.

Jarmila Zachovalová (1930), Letonice † 16. 10.

Miroslav Blahutka (1942), Hodějice † 17. 10.

Jan Levíček (1947), Dražovice † 17. 10.

Josef  Kubiš (1933), Bučovice † 18. 10.

Jarmila Zlámalová (1932), Mor. Málkovice † 19. 10.

Jarmila Novotná (1951), Vyškov † 20. 10.

Zdeněk Frank (1925), Rousínov † 20. 10.

Marie Zouharová (1966), Pístovice † 20. 10.

Milada Hrózová (1928), Vyškov † 21. 10.

Alenka Vrtílková (1935), Hoštice † 22. 10.

Zdeněk Prokopec (1929), Vyškov † 22. 10.

Jiří Bednář (1943), Drnovice † 23. 10.

Jan Hadač (1925), Rousínov † 23. 10.

Jan Navrátil (1926), Křižanovice u Vyškova † 24. 10.

Opustili nás

Dne 26. října 2016 oslavila
paní Vojtěška Výletová své 70. narozeniny.
Hodně štěstíčka, zdravíčka a osobní pohody jí
přeje
manžel Jaroslav a dcera Dagmar s rodinou.

Blahopřání
Dne 30. října, před 35 lety, zemřel náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček
pan František Pravec. 
S láskou a vděčností vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 30. října vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Miroslava Vozihnoje.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a dcera s rodinou.

Dne 31. října 2016 to bude 6 let, kdy nás navždy
opustil náš milovaný bratr, švagr a strýc
pan Vojtěch Baláš z Chvalkovic na Hané.
Všem, kteří zavzpomínají s námi, děkuje
rodina Balášova.

Odešel jsi náhle, nikdo to nečekal, osud tak
chtěl, proč jen to uspěchal. Nestihli jsme Ti
sbohem dát, a za vše, co jsi pro nás udělal,
Ti poděkovat. 
Dne 1. listopadu 2016 by se dožil 61 let a dne
4. listopadu vzpomeneme 2. smutné výročí,
kdy nás navždy bez slůvka rozloučení opustil
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Karel Till z Rousínova.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka Věra, dcery Lucie a Hana s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 

Očím jsi odešla, v srdcích si zůstala…
Dne 1. listopadu vzpomeneme 5. výročí úmrtí
paní Jany Urbančokové z Drnovic.
S láskou stále vzpomínají
manžel, synové a vnoučata.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 3. listopadu 2016 by se dožila 87 let
paní Marie Balášová z Chvalkovic na Hané.
Stále vzpomíná
syn Drahoš s rodinou.

Dne 2. listopadu to budou 4 roky, co nás opustil
pan Josef Marek.
Vzpomínají
manželka, dcery s rodinami a rodiče.

Vzpomínky

Zuzana Svobodová zvítězila v novém osobním rekordu
v Grymově

Grymov
Další závod započítávaný do

Velké ceny vytrvalců Olomouc-
kého kraje připravili pořadatelé
z SK Salix Grymov ve své
domovské obci a borci stáli na
startu pětikilometrového závo-
du na přesně změřené a tím
pádem certifikované trati.

Fantastické podmínky umož-
nily všem vytrvalcům běžet vel-
mi rychle a tak byl na trati
v Grymově k vidění festival
osobních rekordů nebo letoš-
ních nejlepších výkonů na 5 km.

Fantasticky si vedla Zuzana
Svobodová. Ačkoliv je po nemo-
ci, dokázala vystupňovat své

tempo a porazit velké soupeřky
na trati. Zvítězila absolutně
mezi ženami v novém osobním
rekordu 19:40.

Také Lukáš Koudelka zaběhl
skvěle. Absolutně šesté místo,
čtvrtý v kategorii a hlavně čas
17:20 ukazuje na to, že je opět
ve formě.

Marie Hynštová se též dostá-
vá před Hornickou desítkou do
formy. Sice mezi ženami nad
padesát let skončila až druhá,
ale zaběhla trať za 21:42, což je
velmi slušný výkon.

Velké Karlovice
U hotelu Gálik se konají

Poměrně slabá nabídka závodů o tomto víkendu byla jasným
předpokladem, že se moc borců z AK Drnovice na startu neobjeví.

Jen to nejtvrdší jádro z našich členů vyrazilo na závody, aby si
vychutnalo partu stejně naladěných lidí, pobavili se, odtrénovali
a odreagovali se od běžného stresu v životě. 

v průběhu roku velké sportovní
akce a poslední z nich je Běhej
Valachy. Po loňském otestování
závodu se tam opět vypravili
František Kolínek a Hanka
Müllerová.

František Kolínek s přehle-
dem zvítězil ve své kategorii na
kratší trati 6,5 km.

Hanka Müllerová pak v závo-
dě na 12 km našlapaném našimi
nejlepšími běžci dokázala vybo-
jovat ve své kategorii třetí
místo.

Tak vidíte, že se nás opravdu
moc na startovní čáru neposta-
vilo, ale to se nedá nic dělat. 

Aspoň že někdo sebral odva-
hu a nesl náš prapor do boje.
A zase s úspěchem. Z toho mám
velkou radost.

Díky za to.
Zdeněk Smutný

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
DRYSICKÉ DÝŇOBRANÍ

Růžová kozí farma, OÚ Drysice a SH
Drysice pořádají v sobotu 29. 10. 2016
ve 14 hodin tradiční DÝŇOBRANÍ a ře-
meslný jarmark, který se koná u obec-
ního úřadu. Můžete se těšit na ukázky
výroby dráteníka, kamenosochaře, odlí-
vání cínu, ukázku předení na kolovrát-
ku. Prodej ručně dělaných mýdel, koší-
ků, broušeného skla, vánočních perníků
apod. Také máme pro vás přichystané
občerstvení – valašskou kyselicu, gulá-
šek, jehněčí karbanátky, palačinky…
Celý program bude doprovázený hud-
bou. Děti si mohou vydlabat dýni. Sou-
těž v pojídání tvarůžků a kozí syrovát-
ky.

VÝSTAVA BOTY, BOTKY, BOTIČKY
Srdečně vás zveme na výstavu Boty,

botky, botičky, v Muzeu Bučovice.
Výstava představí téměř dvě stovky

historické a exotické obuvi ze sbírko-
vého fondu Muzea jihovýchodní
Moravy ve Zlíně. Unikátní je zvláště
kolekce obouvání cizích národů. Jsou
zde soustředěny různé typy obuvi ze
všech kontinentů světa. Velmi zajíma-
vé jsou jezdecké boty z éry Osmanské
říše. Tato těžká, podkůvkami okutá
obuv pochází z roku 1893 a byla
zakoupena v roce 1911 buchlovským
hrabětem Leopoldem II. Berchtoldem.
Výstava je v muzeu k vidění do 20. 11.
2016.

POZVÁNKA DO KNIHOVNY
Po třech letech budeme v naší

knihovně opět vystavovat pinhole –
fotografie pořízené dírkovou komorou.

Pokud rádi fotografujete (nebo vaše
děti, vnuci, přátelé, známí) a obyčejný
„digitál“ vás (je) už nudí, přijďte 21. 11.
2016 v 16.30 hod. na náš workshop
a vyrobte si dírkovou komoru z krabič-
ky od zápalek pod vedením Anryho
Lukáče 

Vzhledem k tomu, že další součástky
(zejména „matička“ na uchycení stati-
vu) se musí objednávat až v Praze, pro-
síme zájemce o přihlášky a platby kur-
zovného (včetně filmu a dalších
součástek) ve výši 250 Kč ve studovně
KKD nejpozději do 4. 11. 2016.

Fotografie – pinhole si můžete mimo
jiné prohlédnout na stránce mezinárod-
ní akce Pinholday 2016: http://pinhole-
day.org/gallery/2016/index.php?page=1

Možná bychom pak mohli „vyškov-
skou“ galerii Pinholday 2017 obohatit
vícero obrázky a v roce 2018 v knihovně
vystavit fotografie od více autorů.

STRAŠIDELNÁ
PROCHÁZKA ZOOPARKEM

4. listopadu (18.–20.30 hodin)
„Hororky“ noční baladicko-straši-

delná procházka ZOO PARKEM. Rodiče
s dětmi se vydají na cestu po zoo azhléd-
nou obrazy z„upravených“ Erbenových
balad. Akce je určená pro dospělé a děti
starší 5 let…přece jen „je to Erben“. Na
akci je nutné se předem přihlásit a to na
e-mail: hororky14@seznam.cz a vyčkat
na potvrzení. Vstupenky na jméno budou
následně připravené k vyzvednutí na
pokladně Zooparku. Cena 80 Kč/osobu.
Akce probíhá ve spolupráci s VZP
a o. s.Thalia.

CHOVATELSKÉ TRHY
VE VYŠKOVĚ

Neděle 30. 10. 2016. Trhy chovatelů
exotického ptactva, králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů a drůbeže se
konají od 7 do 11 hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží Vyškov.
Prodej krmiv, léčiv, kroužků na exotické
ptactvo, přenosek, budek, zahradnic-
kých potřeb, králíkáren, včelařských
produktů atd. Výkup exotického ptac-
tva a králičích kožek zajištěn.

HODY V DOBROČKOVICÍCH
Sobota 29. října 2016 Začátek ve

14.00 hod na návsi pod lípou,   předání
hodového práva starostou obce, průvod
obcí pro stárky, tancování u věnce před
hospodou, zakončení odpoledního pro-
gramu na sále.Ve 20 hodin začátek
hodové zábavy s tradiční pěrovou
volenkou, hraje dechová hudba Zla-
ťanka. Neděle 30. října 2016 – 10.00
hod mše svatá, 14.30 hod svátostné
požehnání. Od 17 hodin posezení při
skleničce s Cimbálovou muzikou
Michaela Strýčka.

VÝSTAVA O TRADIČNÍCH
ŘEMESLECH

Srdečně Vás zveme na výstavu o tra-
dičních řemeslech s dílnami Ten dělá
to a ten zas tohle, která začíná ve vel-
kém výstavním sále Muzea Vyškovska
26. 10. 2016.

Interaktivní výstava určená nejen
dětem a mládeži o tradičních řemeslech
a profesích, které jsou důležité i dnes.
Na výstavě prezentujeme předměty
z muzejní sbírky – nářadí a výrobky
vztahující se ke kovářství, stolařství,
ševcovství, tkalcovství, hrnčířství, ale
také třeba pernikářství. Hlavní sou-
částí výstavy však jsou malé dílny, kde
si můžete některá z řemesel vyzkoušet
a třeba se inspirovat pro budoucí pro-
fesi. Výstava potrvá do29. 1. 2017.

Těšíme se na Vaši návštěvu!

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
V sobotu 5. 11. se ve Vyškově, v Besed-

ním domě, uskuteční přednáška české-
ho filozofa a biotronika Tomáše Pfeif-
fera. Začátek ve 13 hodin. www.dub.cz

Restaurace Pohoda v Lulči vás srdečně zve 

od 27.10. do 30. 10. 2016 na

ZVĚŘINOVÉ HODY
Rezervace na tel.: 736 473 838


